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Biuro Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych informuje, że w dniu 3
grudnia 

2020 r. Pan Paweł Wdówik - Sekretarz Stanu z upoważnienia Pani Marleny Maląg
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej zaakceptował ogłoszenie o naborze wniosków w

ramach Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej"- edycja 2021.

Program ma na celu możliwość skorzystania przez osoby niepełnosprawne z pomocy
asystenta przy wykonywaniu codziennych czynności i funkcjonowaniu w życiu

społecznym, ograniczenie skutków niepełnosprawności oraz stymulowanie osoby
niepełnosprawnej do podejmowania aktywności i umożliwienie realizowania prawa do
niezależnego życia. Ponadto, Program ma za zadanie przeciwdziałanie dyskryminacji

ze względu na niepełnosprawność oraz wykluczeniu społecznemu osób
niepełnosprawnych, umożliwienie osobom niepełnosprawnym uczestnictwa w życiu
lokalnej społeczności np. poprzez udział w wydarzeniach społecznych, kulturalnych,

rozrywkowych czy też sportowych, a także zwiększenie wsparcia świadczonego przez
asystentów ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (ASPE) w zakresie

wsparcia niepełnosprawnych uczniów, także w innych wymiarach życia i
funkcjonowania społecznego. 

Podmioty uprawnione do składania wniosków

O dofinansowanie wniosków w ramach naboru wniosków mogą ubiegać się jednostki
samorządu terytorialnego, szczebla gminnego lub powiatowego.

Terminy naboru wniosków
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Gmina/powiat składa wniosek na środki finansowe w ramach Programu do właściwego
wojewody (zał. nr 1 do Programu) w terminie do dnia 31 grudnia 2020 r. (decyduje

data wpływu).
Wojewoda sporządza i przekazuje wniosek na środki finansowe w ramach Programu

wraz z listą rekomendowanych wniosków, Ministrowi Rodziny i Polityki Społecznej (zał.
nr 2 i 3 do Programu) w terminie do dnia 20 stycznia 2021 r. (decyduje data wpływu).

Termin rozpatrzenia wniosków

Minister Rodziny i Polityki Społecznej dokona ostatecznej weryfikacji i zatwierdzenia
wniosków złożonych przez wojewodów w terminie do dnia 5 lutego 2021 r.
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